- + **Saranga** Joannes *fus Josephi et Luciae Toubellae*, *natus annum I. menses VI., dies II. obit 7. Martii 1806.*
- + **Salvonus** Carolus *fus Josephi et* *natus menses V., dies IX. obit 12. Aprilis 1806.*
- Serina** Jacobus *g. Faustini et g. Mariae Bonaventurae B.*, *sacerdos et aice commende pueraria, annos natu. L.XVII. et anni plus, ex febre rheumatica obit 19. April. 1806.*
- Serpellina** Veronica *g. Francisci et g. Larvae Pischettina B.*, *sacerdos rega et aice commende pueraria, annos LXXV. minus diebus XXII. nata, ex longa infirmitate obit 1. Maii 1806.*
- + **Salvonus** Joannes Baptista *fus Camilli et Josephae Verzelletae*, *natus annum I., menses III. dies XXIII., obit 22. Junii 1806.*
- + **Salvonus** Joannes *fus Francisci et Bernardinæ Cattaneæ*, *vix natu. et ab Obstetricie domi baptizatus, obit 4. Julii 1806.*
- + **Scorpionus** Joannes Antonius *fus Josephi vulgo Segnisioli ab Aqua nigra, et Mariae filia Francisci Segheri*, *natus III., dies XXIII. obit 23. Julii 1806.*
- + **Scorpionus** Franciscus *fus Josephi vulgo Segnisioli ab Aqua nigra, et Mariae Segheri*, *natus menses VII., dies XIX. obit 2. Augusti 1806.*
- Sajana** Bartholomaea ~~D.~~ *unor Dominici, filia Christophori Donati et Margaritæ Martini a Calio*, *videlicet quinguageneria, sacerdos rega et aice commende pueraria, ex convolutionibus obit 22. Julii 1806.*
- Spagnolia** Lucia unor *Mathæi, Davidis nunupati*, *filia Michaelis vulgo da Poë jam defuncti, sacerdos rega et aice commende pueraria, videlicet quinguageneria, ex alvei fluxu obit 11. Augusti 1806.*
- + **Serina** Jacoba *f. Christophori et Elisabeth Altinæ*, *nata menses q. diem I. obit 23. Iunii 1806.*
- Scalvi** Faustina Joannis et Annae Mariae Portæ filia, *sacerdos rega et aice commende pueraria, annos nata XIX., menses VII., dies XVIII. febri phthisique communista obit 31. Octob. 1806.*

+ TASCONA Agnes Benedita f^a Francisci et Angelae Comendatiae, nata annis I. diei XIIII obi. XI. Aug. 1803.
Thomasson Barbara f^a Josephi Jacobi ad Ofmane, uxor vero I. Adami ab Egnato, sanguis et aice communit^e praemissa, nata annis XXVII. ex pueris obiit 15. Sept. 1803.

+ Torella Cecilia f^a Caroli Cervolinij Vigorelli et Mariae Fontolae, uxor Baptiste Andreae F. sanguis et aice communit^e praemissa, nata ann. XXVII. mense V. diei II. ex longa infante ob. 19. Sept. 1803.

1. Torella Benedita f^a Andreae, et g. margaretae Ultiae, sanguis et aice communit^e praemissa, nata ann. XXIX. obi. XIIII. ex genit. sanguinis ob. A. Oct. 1803.

+ Turroterus Johanna f^a Pauli et Magdalene Sajanae, nata ann. I. diei IIII. ob. II. Oct. 1803.

Torti Joh. Francisci Melchiori Clinius ab Operate doce. Bergam. q. Alexandri et Mariae Faustinae F. cum uita ante temp^r pueris et tunc pueris se refigeris, quod gestare oculis, nata ann. LXXII. mense IV. comunit^e pueris obiit optimus in die 12. X. 1803. - 1804.

Tutibus f^a Joh. et Mariae Antoniae, puerorum uix nata ab officio baptizari ob. 25. Febr. 1804.

TAVELI f^a Amaderi, et Isabellae canalis, ab officio baptizari uix nata ob. 16. Mart. 1804.

TOSCHIUS Joh. Anth^o f^a g. Jacobi Antonii et Mariae Beatrix de, nata in Parco. S. Martinu Valli Tellinae, sanguis et aice communit^e praemissa, nata ann. LVIII. ex casuario ex longa infante ob. 2. Apr. 1804.

Torchiatelli Joh. Batta f^a Petri et margaretae Savorgnae sanguis et aice communit^e praemissa, nata ann. XVIII. mense VI. diei IIII. ex plenitate ob. 25. Apr. 1804.

Tecclida f^a Petri Antonii, et Annunziata Telegambri q. Angel. a chytrum Montano baptizari, uix nata ob. 27. Apr. 1804.

Tecclida Annunziata f^a Angel. Telegambri et Mariae Zane, uxor Petri, sanguis et aice communit^e praemissa, nata ann. XXIX. mense VI. de mortuorum, ex pueris obiit A. Maii 1804.

Tesconus f^a Francisci et Angelae Comendatiae, uix nata, aperte ab officio baptizari uult ag. Maii 1804.

Tichetelli Cesare f^a Carlo et Cecilia Vigilie, natus mense XI. diei XVII. ob. 12. Junii 1804.

Tozzi Joannes q. Josephi a Castro Levatorum ruris regi et animae communit^e praemissa ex pueris annos circiter LXIII. natus, ob. 14. Septem. 1804.

Tassanis Lazarus q. Dominici a S. Melania doce. Ignatius, sanguis et aice communit^e praemissa, quinqueagesimus, ex pueris ob. 5. Oct. 1804.

+ Tonulla Catharina f^a Petri et Margaretae Ultiae, nata dies IX. obiit die 26. Januarij 1805. 1805.

- Tedoldi Lucia filia Michaelis et Catharinae Planctorum
 sacra reflecta et animae commende praemissa, annos XV.
 civitatis nata ex febre obiit 15. April. 1605.
 Turotta Catharina. Vide infra.
 Tortellus Baptista f. Pauli et Lucretiae Tolentiae, natus
 annum I., mensis IV., dies XX., ac puerulus obiit 10.
 Junii 1605.
 Tartalea Felicis q. Joannis Aquafregidae natus, accepit
 et aice. commende praemissa, annos circiter LXV. na-
 tus, ex longa infirmitate obiit 20. Juli 1605.
 Trioli Bernardinus Josephi et Mariae Antoniae Lafon-
 chae f. a. Camogio agro Bononiensi, Paeritius
 Tantum Sacra refusa, insania quadam et longa infir-
 mitate confectus, annos LXI., dies XVIII. natus, obiit
 30. Octob. 1605.
 Tortella Julia Josephi ut Angelae. F. sacra
 ref. et aice commende praemissa, annos LX., mensis
 IX. dies XI. nata, ex longa infirmitate obiit 5. Nov.
 1605.
 Turottus Innocentius f. Joannis Baptista et
 Mariae Lentilis, natus III., dies XXV. obiit 20.
 Novem. 1605.
 Turotta Catharina r. q. Jacobi, filia
 annos plus minus L. nata, sacra
 reflecta et aice commende praemissa, ex longa infir-
 mitate obiit 5. Junii 1605.
 Tonolius Jacobus Antonius f. Pauli et Margaretae
 Mantiae, dies III. natus, obiit 14. Januarii 1606.
 TOVR. Joannes Baptista Cavoli et Mariæ Maretiae
 defunctorum f. annos LXIV. mensis I. dies XII.
 natus, sacra reflecta et aice commende praemissa ex
 febre obiit 26. Febr. 1606.
 Turottus Paulus f. Joannis et Dominicae Testae,
 dies XIV. natus, obiit 26. Maii 1606.
 Turotta Ursula Catharina f. Joannis et Justinae
 Vivianae, sacra reflecta et aice commende praemissa
 sa, annos nata XIX., mensis I., dies XIII.
 ex longa infirmitate obiit 9. Junii 1606.
 Trainina Elizabeth f. Josephi et Antoniae Tortellae, nata
 sem I. dies T. nata, obiit 13. Junii 1606.
 Tartara Maria Angelae f. Mandei et Elizabeth
 Cavoli, nata annulis I., mensis I., dies XXVI. obiit
 16. Junii 1606.
 Tognettus Andreas f. Joannis et Dominicae Moree
 natus annos II. dies XII. obiit 26. Julii 1606.
 Vide tergo ultimam paginam.
- Videlius Ludovicus. Pedi a sedentia, sicut ref. ex aice commende praemissa, annos
 puerorum XLV. ex agro ingens obiit 2. Sept. 1606.
 Vertello Maria q. Bernandini ac q. Julianae Lanciane, sacra ref.
 et aice commende praemissa, annos nata XXIX. mes. VI. d. XXIV.
 ex longa infirmitate obiit 27. Mart. 1606.
 Vallatte Martha q. Battie Blavie, ex p. Heliae Lubetane, a Cameria
 Rovato, vero Flaminio, sacra reflecta et aice commende praemissa
 annos ann. LI. dies XVIII. obiit 1. Maii 1606. ex vegetante infirmitate.
 Ulmeri f. brevij. Belli et Lucretiae q. Josephi Banci, obiit
 nico baptizatio ex nata obiit q. Maii 1606.
 Variuscus Franciscus q. Josephi ac Mariae Jose, sacra ref.
 et aice commende praemissa, annos nata LXVII. dies IX. ex vegetante
 infirmitate obiit 2. Juli 1606.
 Ulma Catharina q. Iohannem Marcellum et q. Luciae Marcialis,
 agor Luterio q. Horatii, sancti Laurentii genit. minister, nata
 annos circiter XXXVI. ex uero pueritiae obiit q. Juli 1606.
 Velpina san. Odiliae Maria a Bruxmo. sicut ref. ex aice
 commende praemissa, octogenaria, ex longa infirmitate obiit 2.
 Augst. 1606.
 Viciana Paula q. Pauli et Francisci Testae, sacra ref.
 et aice commende praemissa, nata ann. LXV. mes. VII. d. XV.
 ex longa infirmitate obiit q. Oct. 1606.
 +Ulma Lucia f. Josephi viri nata, domique a quadam
 muliere baptizata, obiit 30. Octob. 1606.
 Vigha Margarita, Francisci Leatti et Catharinae La-
 retiae F. unius Francisci sacra reflecta et animae com-
 mendae praemissa annos nata circiter XXII. ex pueritiae
 obiit 14. Decem. 1606.
 Vertua Paula unio q. Francisci. Vide Gerassima Paula.
 +Vigha Maria filia Francisci et Margaritae Leattae
 viri nata et ab Obstetrica baptizata obiit 13. Decembris
 1606.
 Vertua Catharina vidua q. Cavalli, filia Andree
 Abieti sexagenaria circiter, sacra reflecta et animae
 commendae praemissa ex longa infirmitate obiit 30.
 Januarij 1606.
 Valsatus Franciscus q. Joannis Baptista et q. Julianae
 Scialle, sacra reflecta et aice commende praemissa
 annos natus circiter LXXVIII. ex longa infirmitate
 obiit 2. Martii 1606.
 +Vignadottus Vincentius f. Juli et Hypolitae Tachae, natus
 die 16. April. 1605. obiit eodem die.
 Vignadotta Hypolita unio Juli, filia vero Baptista
 Tachi et Laurae Salvenae, sacra ref. et aice
 commendae praemissa, annos nata XL., mensis
 dies IX. ex pueritate obiit 18. April. 1606.